

ОБЕКТ: Ремонт на 7 броя бунгала на ОПУ София в Школа за квалификация и преквалификация – Несебър

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Код на СЕК	Вид на работите	Ед. мярка	Количество	Ед. цена /лв./	Стойност /лв./
1	2	3	4	5	6	7
1	1.813	Тънки изкопи в сбити почви до 0.50 м за ремонти и дренаж	m ²	35	7	245
2	27.052	Доставка и полагане на дренажна баластра	m ³	30	4	120
3	22.668-1	Външни PVC тръби за отводняване Ф110	m	22	19	418
4	ОЦ	Ревизия ВиК и ремонт	бр.	7	100	700
5	11.811	Гипсова шпакловка по стени и тавани	m ²	10	4	40
6	13.881	Полагане на алкидна /благна/ боя по дървени повърхности двукратно при ремонти	m ²	560	5	2800
7		Демонтаж на панелни стени	m ²	100	5	500
8	9.823	Разваляне на облицовка от теракота на цим. разтвор	m ²	15	8	120
9	Матер.	Доставка и монтаж на PVC панели за бани	m ²	80	83.00	6640
10		Доставка и монтаж на алуминиеви врати за баня	бр.	7	239	1673
11	17.401	Доставка и монтаж на алуминиеви прозорци - обикновен тип	m ²	2.8	111	310.8
12	4.009	Доставка и полагане на неармиран бетон В20 за основи, фундаменти и настилки	m ³	3	100	300
13	22.082	Изграждане на вътрешна водопроводна инсталация от полипроп. тръби за студ. вода с диаметър на тръбата 20 мм.	m	50	4	200
14	11.073	Настилка от гранитогрес на лепило за цокъл бани и тераси	m ²	22	28	616
15	22.691	Доставка и монтаж на сифони подови чугунени 27/27 диам. 100	бр.	7	10	70
16	22.712	Доставка и монтаж на тоалетна мивка среден формат	бр.	7	63	441



ВЯРНО С ОРИГИНАЛА

Д. Димитров



17	22.751	Демонтаж и монтаж на тоалетна седалка полупорц. бяла с PVC казанче	бр.	7	22	154
18	11.812	Настилка от теракотни плочи на лепило в баня и тоалетна при ремонт	m ²	15	26	390
19	Матер.	Доставка и монтаж на плоскости ПДЧ 18мм	m ²	110	8	880
20	8.888	Обшивка по стени с летви при ремонти	m ²	6	14	84
21	13.865	Алкидна /благна/ боя по дървени повърхности двукратно по стара дограма на 7 бр бунгала	m ²	53	6	318
22		Доставка и монтаж на защитни мрежи срещу насекоми	m ²	35	20	700
23	ОЦ	Проверка ел. инсталация и ремонт	бр.	7	30	210
24		Товарене и извозване на строителни отпадъци	m ³	12	54	648

Всичко: 18577.8

Непред. разходи - 10%: 1857.78

Общо: 20435.58

ДДС-20%: 4087.11

Всичко: 24522.69

ПОДПИС:

ПЕЧАТ

ДАТА

Дамян Дамянов

Управител

10/05/2016г.



ВЯРНО С ОРИГИНАЛА

Д. Дамянов

Сотиф